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INFCRME DE HABILITADOS
PROCESO DE SELECCION DE CONVOCATORIA PUBLICA POR EL PROCEDIVIENTO DE SUBASTA

INVERSA No. FAR.IP.013.2020

OBJETQ: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS Y DISPOSITIVOS MEDICOS NECESARIOS EN LA PRESTACION
DE SERVICIOS DE SALUD DE LOS PACIENTES DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE

NARINO E.S.E.
PRESUPUESTO OFICIAL
CDP No. FECHA VALOR RUBROS VALOR
76 13 de febrero de $876.290.260 B12202 $494.983.676
2020 B12101 $367.470.314
B12201 $13.836.270
ACTA DE CIERRE

Acta de Cierre del 10 de febrero de 2020, a las 9:02 a.m., se deja constancia que se presentaron en

medio fisico diez (10) ofertas asi:

NOMBRE FOLIOS ANEXO PROPUESTA
ECONOMICA
DRAEGER COLOMBIA S.A. 126 FOLIOS - SOBRE 2 CERRADO
LABORATORIOS BAXTER S.A. 163 FOLIOS 1CD SOBRE 2 CERRADO
DISCOLMEDICA SAS 361 FOLIOS 1CD SOBRE 2 CERRADOQ
BURBANO ERASO OLGA ALICIA 98 FOLIOS - SOBRE 2 CERRADO
FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA 405 FOLIOS 2CD SOBRE 2 CERRADOQ
UNION MEDICAL SAS 80 FOLIOS - SOBRE 2 CERRADOQ
B BRAUN MEDICAL S.A. 321 FOLIOS 1CD SOBRE 2 CERRADO
COBO MEDICAL SAS 105 FOLIOS 1CD SOBRE 2 CERRADO
SURGIPLAST LTDA 140 FOLIOS, SE 1CD S0BRE 2 CERRADO

FOLIO EN

AUDIENCIA
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DEPARTAMENTAL DE NARIRC E.8.E.
DELGADO GELPUD ADRIANA MAGALI - 360 FOLIOS, SE | SOBRE 1 COPIA SOBRE 2 CERRADO
/DEPOSITO PARMASUR FOLIO EN
AUDIENCIA

INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES (INFORME PRELIMINAR)

CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL
Evaluador: Myriam Santacruz Mejia - Contabilidad
Fecha: 11 de febrero de 2020

RESULTADO DE LA
NOMBRE EVALUACION OBSERVACIONES ‘
No cumple con Indicador de

DRAEGER COLOMBIA S.A. NO CUMPLE Rentabilidad del Activo
LABORATORIOS BAXTER S.A. CUMPLE

DISCOLMEDICA SAS CUMPLE

‘ No cumple Indicador de
Endeudamiento, Rentabilidad,
BURBANQ ERASO OLGA ALICIA NO CUMPLE Patrimonio y Rentabilidad del
Activo

FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA CUMPLE

UNION MEDICAL SAS CUMPLE

B BRAUN MEDICAL S.A. CUMPLE

COBO MEDICAL SAS CUMPLE

SURGIPLAST LTDA CUMPLE

DELGADO GELPUD ADRIANA MAGALI -

/DEPOSITO PARMASUR CUMPLE
CAPACIDAD JURIDICA

Evaluador: Amy Coral Cortes - Jefe Oficina Juridica

RESULTADO DE LA
NOMBRE EVALUACION OBSERVACIONES

No aporta certificado de
Inhabilidades e
Incompatibilidades y
DRAEGER COLOMBIA S.A. NO CUMPLE prohibiciones para contratar
No aporta manifestacion bajo la
gravedad de juramento de no
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haber sido sancionado con
caducidad administrativa

Se le generaron e imprimieron
LABORATORIOS BAXTER S.A. CUMPLE los antecedentes por parte de

la Institucion

DISCOLMEDICA SAS CUMPLE

No aporta manifestacion bajo la

BURBANO ERASO OLGA ALICIA NO CUMPLE gravedad de juramento de no
haber sido sancionado con

caducidad administrativa

FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA CUMPLE

No aporta Certificado de
Existencia y Representacién
UNION MEDICAL SAS NO CUMPLE Legal y/0 certificado de
Inscripcién en el registro
mercantil
B BRAUN MEDICAL S.A. CUMPLE
COBO MEDICAL SAS CUMPLE

No aporta manifestacion bajo la

gravedad de juramento de no
SURGIPLAST LTDA NO CUMPLE haber sido sancionado con

caducidad administrativa

DELGADO GELFUD ADRIANA MAGALI - NG CUMPLE No aporta Registro Unico
/DEPOSITO PARMASUR Tributario
CAPACIDAD TECNICA,

Evaluadores: Erika Herrera ~ Quimica Farmacéutica
Ana Sibaja ~ Quimica Farmacéutica
Karol Cabrera - Quimica Farmacéutica
Tomas Valencia ~ Profesional Especializado area de [a salud Servicio Farmacéutico

RESULTADO DE LA | NUMERG ~ TOTAL  DE

NOMBRE EVALUACIGN fTEMS OFERTADos OBSERVACIONES _
- No allega ficha técnica tal
DRAEGER COLOMBIA S.A. NO CUMPLE como se describe en el
numeral 2.3
LABORATORIOS BAXTER S.A. CUMZ’;i‘;ara 5 >
CUMPLE para 36 No cumple en los items
DISCOLMEDICA SAS 23 ftems 15, 20, 22 N

3
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- No allega ficha técnica tal
' ‘ como se describe en el
BURBANO ERASO OLGA ALICIA NO CUMPLE numeral 2.3. No cumple
con la experiencia exigida
en el numeral 4.1

FUERTES MEJA  YANETH| CUMPLE para 38 ft':“’mz“i”;pfspgga o ';"f’r
PATRICIA 32 items ’ 46 e
UNION MEDICAL SAS CUMPLE 3
5 No cumple en oferta de
item No. 22, No cumple
B BRAUN MEDICAL S.A. CUMTt:Enzam 2 con referencia de item No.
45, No cumple con el itemn
No.
COBC MEDICAL SAS CUMPLE 12 )
SURGIPLAST LTDA CUMF"LE para 7 8 No cump[e en oferta de los
items items 15
- No allega ficha técnica tal
DELGADO GELPUD ADRIANA como se describe en el
VAGALI - /DEPOSITO NO CUMPLE numeral 2.3. No allega
PARMASUR autorizacién como

distribuidor mayorista

INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES (INFORME DE SUBSANABILIDAD)

CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL

No se reciben documentos relacionados con la capacidad financiera de los oferentes que no
cumplen en la etapa preliminar, asi las cosas:

NOMBRE vt e OBSERVACIONES
LABORATORIOS BAXTER S.A. CUMPLE HABILITADO
DISCOLMEDICA SAS CUMPLE HABILITADO
FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA ‘ CUMPLE HABILITADO
UNION MEDICAL SAS CUMPLE HABILITADO
B BRAUN MEDICAL S.A. CUMPLE HABILITADO
COBO MEDICAL SAS CUMPLE HABILITADO
SURGIPLAST LTDA CUMPLE HABILITADO
DELGADO GELPUD ADRIANA MAGALI -/ DEPOSITO CUMPLE HABILITADOQ
PARMASUR
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Las firmas: DRAEGER COLOMEBIA S.A., BURBANO ERASO OLGA ALICIA no subsanan - NO HABILITADOS

CAPACIDAD JURIDICA

Evaluador: Amy Coral Cortez - Jefe Oficina Juridica

NOMBRE RESEldk{ﬁ[;glg: LA OBSERVACIONES
LABORATORIOS BAXTER S.A. CUMPLE HABILITADO
DISCOLMEDICA SAS CUMPLE HABILITADO
FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA CUMPLE HABILITADO
B BRAUN MEDICAL S.A. CUMPLE HABILITADO
COBO MEDICAL SAS CUMPLE HABILITADO
SURGIPLAST LTDA CUMPLE - SUBSANA HABILITADO
. HABILITADO
e T e s

Las firmas: DRAEGER COLOMBIA S.A., BURBANO ERASO OLGA ALICIA, UNION MEDICAL S.AS. no
subsanan - NO curplen

CAPACIDAD TECNICA

Evaluadores: Erika Herrera - Quimica Farmacéutica
Ana Sibaja - Quimica Farmacéutica
Karol Cabrera - Quimica Farmacéutica
Tomas Valencia - Profesional Especializado drea de la salud Servicio Farmacéutico

NOMBRE T o DE O TrEms OBSERVACIONES E:iﬁ[@ﬁigﬁ e motivo de no
OFERTADOS
LABORATORIOS CUMPLE 5
BAXTER S.A. para 4 items HABILITADO
36 15 El producto
solicitado es circuito de
CUMPLE SE HABILITA PARA 33 ITEMS, ;ig;"f:;::l;“f:fg:oﬁe ,
DISCOLMEDICA SAS para 33 NO SE HAEBILITA PARA LOS
tems ITEMS No. 15, 20, 22 circuito de anestesia por lo
cual no corresponde con el
preducto solicitado. |

oz
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20 El registro
sanitario y fichas tecnicas
corresponde a gasas
esteriles y no esteriles por
lo cual no corresponde con
el producto solicitado.

22 No allega
certificacion del invima
donde se aclare que el
producto no requiere
registro sanitario

FUERTES MEJIA
YANETH PATRICIA

CUMPLE
para 35
items

. 38

No cumple para en los items
13, 15,23

13 cédigo CUM no
corresponde a registro
sanitario.

15 La ficha técnica
no describe las
especificaciones
requeridas del producto
solicitado: sin lnea
proximal, longitud 1,6m y
manguera de interior liso
{alma lisa)

23 cddigo CUM no
corresponde a registro
sanitario.

UNION MEDICAL SAS

CUMPLE

HABILITADO

B BRAUN MEDICAL
S.A.

CUMPLE
para 4 items

SE HABILITA PARA 4 [TEMS,
NO SE HABILITA PARA EL
ITEM No. 44

ITEM 44 - Las medidas del
producto requerido no
corresponden a las del
producto ofertado.

COBO MEDICAL SAS

CUMPLE

12

HABILITADO

SURGIPLAST LTDA

CUMPLE
para 7 items

SE HABILITA PARA 7 [TEMS,
NO SE HABILITA PARA EL
iTEM No. 15

15. Ficha tecnica no
describe las
especficaciones tecnicas
solicitadas {si es alma lisa,
sin linea proximal)

DELGADO  GELPUD
ADRIANA MAGALI -
/DEPOSITO
PARMASUR

CUMPLE
para 25
items

61

SE HABILITA PARA 25 ITEMS,
NO SE HABILITA PARA LOS
iTEMS No.

1 El registro
Sanitario no puede ser
verificado en [a pagina del

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio '
Conmutader 7332400 * Fax 7333408 y 7333409
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1,2,3,4,5,7,8,11,12,13,14,15,
17,18,22,24,25,26,31,33,34,
37,38,42,43,44,46,47 49,50,
52,55,58,59,60,61

INVIMA/Consultas registro
sanitarios, tampoco allega
registro sanitario en fisico
para verificar: estado del
registro, estado del cum, si
el producto no
corresponde a una
muestra medica

2 No registra
Cédigo CUM, Registro
Sanitario en la ficha técnica
ni tampoco allega los
documentos en fisico

3 No registra
Cédige CUM, Registro
Sanitaric en la ficha técnica
nitampoco allega los
documentos en fisico

4 El registro
sanitario cfertado
correspende a equipo
desechable de infusién, lo
cual no corresponde a lo
solicitado

5 El registro
sanitario ofertado
correspongea jeringa
desechable con aguja, lo
cual no corresponde a lo
solicitado

7 No registra
Cédigo CUM a Ja Ficha
Técnica por lo tanto no se
puede evaluar estado del
CUM v si el producto
cotizado no corresponde a
muestra medica

8 No registra
Cédigo CUM, Registro

CALLE 22 No. 7 - 92 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
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Sanitario en la ficha técnica
ni tampoco allega los
documentos en fisico

11 El Registro
Sanitario del producto
ofertado no corresponde
con lo solicitado

12 El cédigo CUM
registrado en la ficha
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

13 El cédigo CUM
registrado en [a ficha
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

14 El Registro
Sanitario del preducto
ofertado no corresponde
con lo solicitado

15 No se pudo
establecer si el producto
concuerda con el solicitado
ya que no anexa ficha
técnica

17 No registra
Codigo CUM, Registro
Sanitaric en la ficha técnica
ni tampoce allega los
decumentos en fisico

18 No registra
Cédigo CUM, Registro
Sanitario en la ficha técnica
ni tampoco allega los
documentos en fisico

22 El Registro
Sanitario del producto

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - Sun Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7332400 * Fax 7333408 y 7333404 :
www.hosdenar.gov.co *mail hudn@khosdenar.gov.co |
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ofertado no corresponde
con lo solicitado

24 El cédigo CUM
registrado en [a ficha
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

25 El cddigo CUM
registrado en |z ficha
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

26 No registra
Cédigo CUM, Registro
Sanitario en la ficha técnica
ni tampaoco allega los
documentos en fisico

31 El céddigo CUM
registrado en la ficha
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

33 El Registro
Sanitario del producto
ofertado no corresponde

con lo sclicitado

34 El Registro
Sanitario del preducto
ofertado no corresponde
con lo solicitado

37 No diligencia
Registro Sanitario en la
ficha técnica ni tampoco
allega los documentos en
fisico

38 El cddigo CUM
registrado en la ficha
técnica no corresponde al

registro invima relacionado

4
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42 No registra
Cédigo CUM, Registro
Sanitario en Ia ficha técnica
ni tampoco allega los
documentos en fisico

43 No registra
Cédigo CUM, Registro
Sanitario en la ficha técnica
ni tampoco allega los
documentos en fisico

44 El Registro
Sanitario del producto
ofertado no corresponde
con lo solicitado

45 El cédige CUM
registrado en la ficha
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

47 No registra
Cddigo CUM, Registro
Sanitario en la ficha técnica
ni tampoco allega los
documentos en fisico

49 El cédigo CUM
registrado en la ficha
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

50 El cédigo CUM
registrado en Ja ficha .
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

52 No registra
Cddigo CUM, Registro
Sanitario en la ficha técnica
ni tampoco allega los
documentos en fisico

CALLE 22 No. 7 - 83 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
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55

58

58

60

61

registrado en la ficha
técnica no corresponde al
registro invima relacionado

Sanitario del producto
ofertado no corresponde
con lo sclicitado

Registro Sanitario en la
ficha técnica ni tampoco
allega los documentos en
fisico

Cédigo CUM, Registro
Sanitario en la ficha técnica
ni tampoco allega los
documentos en fisico

sanitario del producto
ofertado solo tiene de
principio activo gluconato
de clorhexidina al 2%, v el
producto solicitado es
CLORHEXIDINA 2g +
ALCOHOL ETILICO 70%

El codigo CUM

El Registro

No diligencia

No registra

El registro

CONCLUSION DEL PROCESO:

PROVEEDORES HABILITADOS

NOMBRE

FINANCIERA

JURIDICA

EVALUACIGN
TECNICA

NUMERO
TOTAL DE
fTEMS
OFERTADOS

NUMERO DE
ITEMS
HABILITADOS

OBSERVACIONES

LABORATORIOS BAXTER S.A,

HABILITADO -

HABILITADO

HABILITADO

5

5

DISCOLMEDICA SAS

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

36

33

SE HAEBILITA PARA 33
ITEMS, NO SE HABILITA
PARA LOS ITEMS No. 15,
20,22

Y
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FUERTES MEJIA YANETH HABILITADO 36 No cumple para en los
PATRICIA HABILITADO | HABILITADO 38 items 13, 15,23
HAEILITADO 4 SE HABILITA PARA 4
B BRAUN MEDICAL S.A. HAEILITADO | HABILITADO 5 ITEMS, NO SE HABILITA
PARA EL ITEM No. 44
COBO MEDICAL SAS HABILITADO | HAEILITADO HABILITADO 12 12
HABILITADO 7 SE HABILITA PARA 7
SURGIPLAST LTDA HABILITADO | HABILITADO 8 [TEMS, NO SE HABILITA
PARA EL iTEM No. 15
HABILITADO SE HABILITA PARA 25
ITEMS, NO SE HABILITA
DELGADOQ GELPUD ADRIANA PARA LOS ITEMS No.
MAGALI - /  DEPOSITO| HABILITADO | HARILITADO 61 25 1,2,3,4,5,7,8,11,12,13,14,15,
PARMASUR 17,18,22,24,25,26,31,33,34,
37,38,42,43,44,46,47,49,50,
52,55,58,59,60,61

RELACION DE PRODUCTOS POR PROVEEDOR HABILITADOS

1 ACEITE MINERAL SOLIDO 500¢ 1.000

Frasco

HABILITARO

HABILITADO

ACETILCISTEINA 10% -

2 | SOLUCION PARA NEBULIZAR

25M1

100

Frasco

5 | AGUAESTERIL PARA
INYECCION 500mL

6.000

Bolsa HABILITADO HABILITADO

HABILITADO

AGUJA MULTIPLE DE
VACUNTAINER 21*1.-1/4

60.000

Unidad

HABILTADO

HABIUTADO

AGUJA HIPODERMICA
5 DESECHABLE 18*1-
1/2(38*12mm})

36.000

Unidad

HABIUTADO

HABILITADO

& | AMINOFILINA 240mg/10mL
SOLUCION INYECTABLE

120

Ampolla

HABILITADG

7 AMPICILINA 1g POLVO PARA
RECONSTITUIR

2.000

Ampolia /
Vial

HASILTADC

BICARBONATO DE SODIO
FORMULA COBE

8 8,125¢/100mL - SOLUCION
PARA HEMOCDIAFILTRACION
BOLSA POR 3,43L

2.300

Bolsa HABILTADO

g | BROMOCRIPTINA 2.5mg
TABLETAS

663

Tableta

HABILITADD

HABILITADO

HABILITADO

BUDESONIDA SUSPENSION
i0 | PARA NEBULIZACION 0.5mg
RESPULA DE 2ml.

500

Réspula

HABILITADO

HABILITADO

Juntos por la Excelencia
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CASETTE DE ESTERILIZANTE
PLASMA PEROXIDO DE
HIDROGENO PARA AUTOCLAVE
STERRAD 100NX DE Ref.
10144,

15

Unldad

HABILITADO

12

CEFALOTINA 1g POLVO PARA
RECONSTITUIR

18.000

Vial

HABILITADC

HABILITADO

13

CEFAZOLINA 1g POLVO PARA
RECONSTITUIR

18.000

Vial

HABILITADO

14

CINTA TESTIGO PARA
CONTROL DE ESTERILIZACION
EN AUTOCLAVE DE VAPOR

280

Rello

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

15

CIRCUITO DE VENTILACION
MECANICA SIN LINEA
PROXIMAL PARA ADULTO

{clrcuito universal alma lisa) -

DE LONGITUD 1.6 m

800

Unldad

16

CLEMASTINA 2mg SOLUCIO!\E
INYECTABLE

13

Ampotla

HABILITARO

HABILITADO

17

CLONAZEPAM 1mg/lml.

-SOLUCION INYECTABLE

36

Ampella

18

CLORURO DE SUXAMETONIO
{CLORURO DE .

SUCCINILCOLINA} ‘40mg/2mL

SOLUCION INYECTABLE

1.500

Ampolla

CLOZAPINA 25mg TABLETAS

700

Tableta

HABILITADO

HABILITADO

HABILUTADG

20

COMPRESAS QUIRURGICAS NO
ESTERILES DE 45¢m * 45cm

24.000

Unldad

HABILITADC

HABILITADO

HABILITADO

21

DESMOPRESINA ACETATO
15meg/mL SOLUCION
INYECTABLE

80

Ampolia

HABILITADC

HABILITADO

22

DETERGENTE ENZIMATICO
BIODEGRADABLE 3.785 Litros

a0

Galdn

HABILITADO

HABILUTADC

HABILITADO

HABILITADC

23

DOMPERIDONA Zmg/mL
B0mL SUSPENSION

30

Frasco

HABILITADO

24

ESCITALOPRAN 20mg
TABLETA

120

Tableta

HABILITADC

25

ETOPOSIDO 100mg/Sml
SOLUCION INYECTABLE

50

Ampolla

HABILITADO

HABILITADO

26

FOLINATO DE CALCIO 15mg
TABLETAS

220

Tableta

27

FONDAPARINGX 7.5mg/0.6mL
SOLUCION INYECTABLE

40

Jetlnga
Preilena

HABILITADO

HABILITADO

28

GEL ULTRASONIDO FRASCO x
250mL

400

Frasco por
250mL

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

29

GUANTES DE NITRILO TALLA M
* 100 unidades

11.000

Caja * 100
unds

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

30

GUANTES DE NITRILO TALLA S
* 200 unidades

1,100

Caja * 100
unds

HABILITADC

HABILITADD

HABILITADC

31

IFQOSFAMIDA 1g POLVO PARA
RECONSTITUIR

200

Ampolla

HABILITADO HABILITADO

HABILITADO

32

INDICADOR BIOLOGICC DE
LECTURA RAPIDA PARA
VAPOR CON TIEMPO DE
RESPUESTA MENOR O IGUAL A
60 MINUTOS.

1200

Indlcadores

HABILITADC

HABILITADO

HABILITADO

INDICADOR BIOLOGICO DE
LECTURA RAPIDA PARA
PERGXIDO DE

HIDROGENO CON TIEMPO DE
RESPUESTA MENOR O IGUAL A
30 MINUTOS

500

Indlcadores

HABILITADO

HABILITADG

34

INDICADOR QUIMICO PARA
VAPOR TIRA LARGA (ropa)

10.000

Tlras

HABILITADO

HABILITADO
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35

LACTATO DE RINGER 1000mL.

DE PLASTICO GRADO MEDICO
CON SOBRE BOLSA DE
POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD

SOLUCION INYECTABLE, BOLSA

20.060

Bolsa

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

36

LACTATO DE RINGER 500mL

DE PLASTICO GRADO MEDICO
CON SOBRE BOLSA DE
POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD

SOLUCION INYECTABLE, BOLSA

17.000

Bolsa

HABILITADO

HABILTADO

HABILITADO

HABILITADO

37

MICRO FLOW

LANCETAS HAEMOLANCE PLUS

80.000

Unidad

HABILITADC

38

LANSOPRAZOL 30mg
CAPSULAS

G0

Capsula

HABILITADO

HABILITADOQ

39

LAPIZ DESECHABLE CONTROL
ELECTRICO(STANDARD)

1.400

Unidad

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADD

40

LIDQCAINA SIN EPINEFRINA
2%-10mL SOLUCION
INYECTABLE

8.000

Ampolla

HABILITADO

HABILITADO

HABILITACO

41

¥ MODIFIGADA EN
MICRONUTRIENTES PARA
NEUTRALIZAR PERDIDAS POR
DIALISIS - LIQUIDO 237 mL/
LATA

NUTRICION ALTA EN PROTEINA

2100

Lata

HABILITADQ

HABILITADO

HABILITADO

42

NIFEDIPINA 10mg CAPSULAS

2.000

Capsula

43

30g UNGIENTO TOPICO

OXITETRACICLINA+POLIMIXINA

40

Tubo
colapsible

SACRO Sin, * 9in. (20cm x
22.5¢m)

PARCHE HIDROCOLOIDE PARA

520

Unidad

HABILITADC

HABILITADO

45

PINZA COLOSTOMIA

240

Unidad

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

48

PREGABALINA 75mg
CAPSULAS

2.800

Capsula

HABILITADO

HABILITADO

47

HIDROGEL PARA LAVADO,
DESCONTAMINACION E
HIDRATACION DE HERIDAS
FRASCO x 30mL{Q.1% 0,1 %

0,1 % Polihexanida, glicerol,
agua purificada y
hidroxletilcelulosa)

Undecilenamidopropil betaina,

160

Frascos

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

48

PROXIMETACAINA 15mL
SOLUCION OFTALMICA

40

Frasco gotero

HABILTADOC

HABILITADO

49

QUETIAPINA 100mg TABILETAS

Tableta

HABILITADC

QUETIAPINA 25 mg TABLETA

3.000

Tableta

HABILITADC

51

OCTREGTIDO SOLUCION
INYECTABLE 30mg SOLUCION
INYECTABLE

Ampolla

HABILITADO

52

SUCCINILCOLINA,
1000mg/10mL SOLUCION
INYECTABLE

500

Frascos

HABILITADO

HABILITADO

53

TERMOMETRO DIGITAL TIPO
LAPIZ PUNTA FLEXIBLE.

600

Unldad

HABILITADOQ

HABILITADO

BABILITADO

TETRABENAZINA 25mg
TABLETA

320

Tableta

HABILITADQ

HABILITADO

55

TIGECICLINA 50mg POLVO
PARA RECONSTITUIR

1.100

Ampolla

BABILITADO

HABILITADO

BABILITADO

56

SOLUCION QFTALMICA

TIMOLOL Bmg/mL{0.5%)(5mL)

35

Frasco gotero

HABILITADO

HABILITADO

57

TINIDAZOL S00mg TABLETAS

300

Tableta

HABILITADO

HABILITADC
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58

TOALLA Q PANITQ DE
ALGODON IMPREGNADO CON
ISOPROPIL AL 70% 50*30mm

14.000

Unidad

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

59

TRASDUCTOR PARA
MONITOREO SENCILLO 152¢m

300

Unidad

HABILITADOQ

60

VIOLETA DE GENGCIANA

2g/100mL FRASCO DE 30mL..

Frasco

61

SOLUCION TOPICA 220 mL
CLORHEXIDINA 2g + ALCOHOL
ETILICO T0% FRASGO spray

4.200

Frasco

HABILITADD

HABILITADO

bk
m{f\poa L CORTES

Jefe Oficina Juridica

Proyaetd; JAIME ACOSTA BASTIDAS

Profaslonal Universitarla
UNIDAD DE CONTRATACION
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